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il nga K.ryeta.ri i Komun€is p€r poziftn -
ryetarit gjat€ procedur€s srf vleirjsimit t€
ra nd k,onkurs vler€s,oi se kandidatiit e

tu p,€rfshiri! n€ l:ist€n e ngusht€ dhe piir ti

L. Flamur Sallahu

2. Teuta Berisha

3. Emine Kerqagu - Krasniqi

4. Blerina Restelica

5. Viollca Sinani

6. Azta Baxhaku - Thagi

7. Besa Rexhepi

8. Donat Lushaku

9. Njmoza Sina - Malazogu

1.0. Albinot Hamiti
11. Fahrije Sadikaj

12. Jehona Berisha

L3. Agnesa Verzgishi

L4. Fidan Hetemi

Nd€-rsa nuk p€rfshihen nE list€n e ngusht€ nga se nuk i kan€ plot€suar kushtr:t si nEkonlcurs k€ta kandidatE:

L. Mimoza Kodra - Gashi

2. Jeton Krasniqi

3. Florim Bislimi
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4. Rilinda Elshani

5. Besim Mehmeti

6. Arian Prebreza

7. Blerim Ejupi

8. Raimonda Musliu
9. Vildane Dervishi

10. Veton Ademi

K$
Arclian OIIuri

\d:*:g f"r \.r'1,.. 2, ii,.ri)0 i;isiilu-Ki,rr!a
I ci*li::: - .i3 I(t)),,8,..1.1t (r(){.r

1tli.i,,,\&trt!, prr;ltli:;;t-lt:nt*na rrry

-----r---


